
대구남구지역자활센터 공고 제2022 - 1호

대구남구지역자활센터 자활기업 비품매각입찰 공고

  대구남구지역자활센터 자활사업단의 비품을 일반 경쟁 입찰로 매각하고자 「지방자치단체

를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제33조 및 「공유재산 및 물품관리법 시행령」 

제26조에 의하여 다음과 같이 공고합니다.

1. 입찰건명 : 불용품(비품) 매각 

2. 매각 비품 내역

물품명 모델명 수량 취득년월일 구입금액(개당) 예정가격(개당)

레이저컷팅기 SN-9060 1 2014.12.19 8,690,000 1,720,000

총액 8,690,000 1,720,000

3. 입찰등록 기간 : 2022.12.2(금)09:00 ~ 12.8(목)18:00

  ※ 단, 토요일, 공휴일은 입찰등록 불가 

4. 입찰서 접수장소 : 대구남구지역자활센터

5. 개찰일시 및 장소 : 2022.12.9(금) 09:00, 대구남구지역자활센터 회의실

6. 참가방법 : 직접입찰

7. 입찰참가자격 : 제한없음

8. 입찰방법 : 총액입찰로서 개별입찰을 실시하며 최고가 낙찰제. 

9. 낙찰자 결정방법 : 지방차치단체를당사자로하는계약에관한법률시행령 제41조(2인이상의   

   유효한 입찰로서  예정가격이상으로 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정) 및 동법시행령

   제48조에 의합니다. 

10. 입찰의 무효 : 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률시행령 제39조 및 동법 시행규칙 

11. 기타사항

   ○ 이전설치비는 입찰자측에서 부담한다.

   ○ 입찰자는 본 입찰에 관한 모든 사항을 입찰 전에 완전히 숙지하고 입찰에 참가하여야  

      하며, 이를 숙지하지 못함으로써 입은 손해는 입찰자에게 있습니다.

   ○ 소유권 이전 시 발생하는 비용 및 소유권 이전으로 발생하는 제세공과금의 당연 부담금 등  

 모든 비용은 낙찰자가 부담하고 재봉틀 인도 후 발생되는 물품의 망실, 사고 등 제반사항 



      에 대해서는 낙찰자가 책임을 집니다.

   ○ 본 기계들은 중고임을 충분히 인식하고 입찰에 응하시기 바라며, 매입한 중고제품들의 고

      장 또는 불량 등의 이유로 우리 센터에 책임을 물을 수 없습니다.

   ○ 본 기계의 수리비 및 이전비는 낙찰자가 부담합니다.

13. 기타 자세한 사항은 대구남구지역자활센터(☎053-476-1991)으로 문의하시기 바랍니다.

2022년   12월  1일


